
Id: WMQVW-IJUVJ-GMUYF-EJTZW-RGDVA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII.102.2011
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 31 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm1) ), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm2) ) w związku 
z uchwałą nr VIII.80.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 54, poz. 1085) oraz uchwałą nr VIII.81.2011 
Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia Podstrefy Płatnego 
Parkowania (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 54, poz. 1086) i zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 17, 
poz. 95 - tekst jednolity) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VI.51.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 
statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 
43, poz. 843) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: „2a. Zakład zarządza Strefą i Podstrefą Płatnego 
Parkowania ustalonymi zgodnie z odrębnymi przepisami.”; 

2) w § 2 uchyla się pkt 6; 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: „§ 3a. W zakresie zarządzania Strefą i Podstrefą Płatnego 
Parkowania Zakład: 1) pobiera w imieniu Prezydenta Miasta Zielona Góra opłaty za parkowanie; 
2) utrzymuje czystość i porządek wraz z utrzymaniem zimowym na: a) parkingach, b) zatokach 
postojowych,c) chodnikach i terenach zielonych bezpośrednio przyległych do parkingów i zatok 
postojowych; 3) wykonuje oznakowanie pionowe i poziome w zakresie Strefy i Podstrefy Płatnego 
Parkowania; 4) wyodrębnia organizacyjnie komórkę zajmującą się obsługą strefy i podstrefy.”; 

4) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: „§ 7a. Zakład otrzymuje dotację przedmiotową wg stawek 
określonych w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Urbaniak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 1, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726. 



Id: WMQVW-IJUVJ-GMUYF-EJTZW-RGDVA. Podpisany Strona 2


